BbicoTta no cegny

basa

[.opoHbIit npocBeT

O6bem TonAuBHOro 6aKa

Asurarenb

TpaHcmuccua

Pama

MoaBecKa nepeaHAA

NMopBecKa 3agHAA

Topmos
nepepHuit/3agHuii

CHapseHHaA macca

TexHonornm

835 mm

1357 mm

170 mm

9,5n

373 cm3, 1-UMAnHAP., 4-TaKTH., C KUAKOCTHbIM OXNaxKaeHMeMm,
WMHXXEKTOpPH., 44 n.c., 34 Hm

mMmexaHun4yecKan, 6-CTyn€H‘~IaTaH, npueog — uUenb

CTa/ibHaA, peweTyartan

nepesepHyTas TeNleCKonMYeckan BUaKa, xoa — 142 mm

MOHOaMOopTM3aTOop, Xo4 — 150 mm

rmapasanyeckuin, 1 amck/ 1 guck

150 Kr

ABS



